



Gorzów Wlkp. dnia 12.10.2017r.

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 3 oraz ust. 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „PZP” (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający sporządził informację zawierającą zgłoszone na zebraniu w dniu 12.10.2017 r. z wykonawcami pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia („SIWZ”) dla przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictw: Chojna, Mieszkowice, Ośno oraz Sulęcín w 2018 roku” NE.270.1.1.2017 oraz odpowiedzi na nie:

W trakcie spotkania do Zamawiającego skierowano następujące pytania:

### Pytanie nr 1.

Czy wymienione w załączniku 3.2 - Orientacyjny rozmiar prac wg grup czynności ( $m^3$  drewna, ilość ha) wartości dla poszczególnych grup czynności są ilościami stałymi czy mogą ulec zmianie?

### Odpowiedź:

Wymienione w załączniku 3.2 - Orientacyjny rozmiar prac wg grup czynności ( $m^3$  drewna, ilość ha) wartości dla poszczególnych grup czynności są ilościami orientacyjnymi. Zamawiający dopuszcza przesunięcia w ilości pomiędzy poszczególnymi grupami czynności oraz w poszczególnych grupach czynności.

### Pytanie nr 2.

Czy w związku z ostatnimi klęskami żywiołowymi tzn. huraganowymi wiatrami na terenach objętych zamówieniem przedmiot zamówienia będzie rozszerzony o cięcia przygodne?

### Odpowiedź:

Tak. W związku z wystąpieniem huraganowych wiatrów na terenach objętych zamówieniem przedmiot zamówienia będzie rozszerzony o cięcia przygodne. Zamawiający dokona stosownej korekty, tzn. doda nową grupę czynności w załączniku 3.2 - Orientacyjny rozmiar prac wg grup czynności ( $m^3$  drewna, ilość ha).

**Pytanie nr 3.**

Czy wiadomo jaki będzie poziom zleczanych prac w ujęciu ilościowym?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z § 1 pkt. 3. Wzoru umowy – stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ wskazana w SIWZ ilość prac wchodzących w zakres Przedmiotu Umowy ma charakter szacunkowy. Ilość prac zleconych do wykonania w trakcie realizacji Umowy może być mniejsza od ilości przedstawionej w SIWZ, co jednak nie może być podstawą do jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Zamawiającego.

**DYREKTOR**  
Ośrodka Transportu Leśnego  
w Gorzowie Wlkp.

*Marian Targos*